“ROGLA

Stovencia

Rezultati

24. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO

Zrece, 21.8.2016
Pokal Slovenije v amaterskih kategoriah

24. skok na Roglo

Uvrs.: St. St.: UCI koda:
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26 SLO19851009
112

13 SLO19880611
16 SLO19881016
51 SLO19761119
17 SLO19890421
39 SLO19790220
34

50 SLO19760802
37 SLO19770801
64 SLO19690616
20 SLO19950920
119 SLO19810228
23 SLO19850305
63 SLO19710209
38 SLO19800127
71 SLO19650712
9

61 SLO19670118
56 SLO19740604
98 00171

55 SLO19720512
24 SLO19860218
15 SLO19880101
108
107
129

31 SLO19841216
106

47 SLO19720918
29
128

69 SLO19660606
60 SLO19700127
117 SLO19670622
36 SLO19801005
79 SLO19540626
70 SLO19641226
10

78 SLO19581024

Priimek in ime:

PLANK Marko
ROSKAR Tim
SERNEC Ziga
BRINC Uro$
FILIPIC Grega
TRENTA Aljaz
KITEK Saso
PAHER Marko
PRESEREN Jani
KOLENC Damjan
LIKAR Robert
POLAJNAR Klemen
STIBILJ Jernej
KREGAR Matjaz
ALIC Simon
RIBIC Zoran
CIBEJ Bruno
CETINA Nejc
GRUDNIK Igor
KONC Gorazd
MELANSEK Iztok
KAMPUS Boris
MARIC Robi
KOCNIK Simon
STEFANE Srecko
ZVONAR Rajko
MODIC Jure
PAVSIC Tilen
TROTOVSEK Jan
SABEC Igor
FIJAVZ Matej
RAVNAK David
DANEVCIC Marko
CESAR Igor
ROBIC Iztok
VERDEL Rok
POPOVIC Ivan
BAUMAN Robert
DROFELNIK Matic
SKUBIC Borislav

Kategorija: Krogo
'

Master A 1

Izven konkurenc 1

Amaterji 1
Amateriji 1
Master C 1
Amateriji 1
Master B 1
Master B 1
Master C 1
Master B 1
Master D 1
Amateriji 1
Master B 1
Master A 1
Master D 1
Master B 1
Master E 1
Amateriji 1
Master D 1
Master C 1
Master E 1
Master C 1
Master A 1
Amateriji 1
Master E 1
Master B 1
Master B 1
Master A 1
Amateriji 1
Master C 1
Master A 1
Amateriji 1
Master E 1
Master D 1
Master D 1
Master B 1
Master G 1
Master E 1
Amateriji 1
Master F 1

Cas tekme

00:43:12
00:44:03
00:44:19
00:44:50
00:45:01
00:45:06
00:45:30
00:45:38
00:46:18
00:46:42
00:47:26
00:47:33
00:47:34
00:47:35
00:48:01
00:48:08
00:48:10
00:48:12
00:48:39
00:48:47
00:48:52
00:49:08
00:49:11
00:49:13
00:49:29
00:49:30
00:49:39
00:50:31
00:50:38
00:50:44
00:50:48
00:50:50
00:51:07
00:51:26
00:51:46
00:52:20
00:53:10
00:53:11
00:53:24
00:53:33

Zaost:

00:00:00
00:00:51
00:01:07
00:01:38
00:01:49
00:01:54
00:02:18
00:02:26
00:03:06
00:03:30
00:04:14
00:04:21
00:04:22
00:04:23
00:04:49
00:04:56
00:04:58
00:05:00
00:05:27
00:05:35
00:05:40
00:05:56
00:05:59
00:06:01
00:06:17
00:06:18
00:06:27
00:07:19
00:07:26
00:07:32
00:07:36
00:07:38
00:07:55
00:08:14
00:08:34
00:09:08
00:09:58
00:09:59
00:10:12
00:10:21

&

SLOVENIA CYCLING

Hitrost km/h: Klub:

18,89 BIKEREPUBLIC
18,52 KK Perutnina Ptuj
18,41 BIKEREPUBLIC
18,2 KK METLISKA ERNINA
18,13 KD ALPE SIS
18,09 KK PANTAL
17,93 BIKEREPUBLIC
17,88
17,62 B.V.G. GULC - BTS C
17,47 KD HRASTNIK
17,2 1ZVIR VIPAVA
17,16 TEAM TURBO TROPO
17,15 Pici Bici
17,15 B.V.G. GULC - BTS C
16,99 KD BRDA DOBROVO
16,95 KD BIKE EK HALOZE
16,94 1IZVIR VIPAVA
16,93 BIKEREPUBLIC
16,77 KD ALPE SIS
16,73 KK SAVA KRANJ
16,7 Tus Team
16,61 IZVIR VIPAVA
16,59 KD ALPE SIS
16,58 BIKEREPUBLIC
16,49 Kostruni SD Tinje
16,48 Sentjur Power
16,44 Kostruni SD Tinje
16,15 SD TURBO M
16,12 KK Zagorska dolina
16,08 KK POSTOJNA
16,06 KK ROGLA
16,05 SD Maksim
15,96 KD BRDA DOBROVO
15,87 KD PAPEZ PODGORJ
15,76 KK BIKE-EK HALOZE
15,59 KD HRASTNIK
15,35 B.V.G. GULC - BTS C
15,34 KD BRDA DOBROVO
15,28
15,24 SD TURBO M
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25 SLO19850615
62 SLO19690414
43 SLO19720512
27 SLO19831203
73 SLO19570501
12 SLO19880519
93
41 SLO19781022
105
8
84 SLO19560618
109
42
110
81 SLO19550221
113 SLO19840515
134
68 SLO19640406
139
130
9
135
74 SLO19590920
138
77 SLO19590313
141
100
87 SLO19481206
102 SLO19771005
142
72 SLO19640925
90 SLO19450917
6 SLO19630428
115
3 SLO19880623
83 SLO19560417
137
86 SLO19500403
145
131
85 SLO19471107
91 SLO19380218
19 SLO19900207
95
82 SLO19561215
103 SLO19670107
132
99
7 SLO19600514
92 SLO19430801
4 SLO19840704

KRAMAR Miha
VODOPIVEC Borut
DOLENC Gregor
KRAMBERGER Miha
CUDEN Marjan
STRMSEK Simon
DRAGAR Luka
PRELC Matej
LUPSE Blaz
SEVER Dejan
PAPIC Milivoj
BERLIC Blaz
HANZIC Tadej
CELAN Bostjan
CAR Ljubo
ZALOKAR David
GOSNJAK Joze
SKERLJ Igor
CERINSEK Franc
VRECKO Davorin
PUSNIK Jernej
MLINSEK Filip
ZUPANCIC Mirko
PRAH Marjan
BRATINA Marjan
MAROT Rado
SELA Zlatko
CIGOJ Zorko
BRACKO Aleksander
POLEGEK Matej
MESOJEDEC Matjaz
KONCINA Rafael
SKERLJ Ivanka
SOJC Milan
LESKOVAR Andreja
RAKOS Dragan
CUGMAS Jozef
MIKULIN Zvezdan
JAMBREK Jure
KOVACIC Miha
SAKSIDA Marko
BAHAR Milan
MEDAR Luka
KOKOL Jernej
KIRIC Avgust
SESEK Uro$
CEGLAR Vida
SMOLKO Franc
RAKOS Ivica
MIKUZ Franc
SPACAPAN Meta

Master A
Master D
Master C
Master A
Master F
Amateriji
Decki do 15 let (
v limmnan \
Master B
Master A
Amateriji
Master G
Amateriji
Master B
Amateriji
Master G
Master A
Master D
Master E
Master E
Master A
Amateriji
Amateriji
Master F
Master F
Master F
Master G
Master E
Master H
Master B
Master B
Master E
Master |
Zenske C
Master E
Zenske A
Master G
Master G
Master H
Master B
Master C
Master H
Master |
Amateriji
Master A
Master G
Master D
Zenske C
Master G
Zenske C
Master |
Zenske A

00:53:51
00:53:53
00:54:01
00:54:06
00:54:15
00:54:39
00:54:59
00:55:22
00:56:12
00:56:40
00:57:06
00:57:32
00:57:33
00:57:36
00:57:41
00:58:19
00:58:22
00:58:22
00:58:27
00:58:27
00:59:03
00:59:21
00:59:52
01:00:04
01:00:17
01:01:10
01:01:17
01:01:18
01:02:48
01:03:34
01:04:10
01:04:16
01:04:35
01:05:12
01:05:20
01:05:28
01:05:37
01:06:38
01:07:56
01:09:22

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:07
:10:16
110:32
:10:47
:10:58
:11:50
112:35
:113:01
113:19
:113:26
116:52

00:10:39
00:10:41
00:10:49
00:10:54
00:11:03
00:11:27
00:11:47
00:12:10
00:13:00
00:13:28
00:13:54
00:14:20
00:14:21
00:14:24
00:14:29
00:15:07
00:15:10
00:15:10
00:15:15
00:15:15
00:15:51
00:16:09
00:16:40
00:16:52
00:17:05
00:17:58
00:18:05
00:18:06
00:19:36
00:20:22
00:20:58
00:21:04
00:21:23
00:22:00
00:22:08
00:22:16
00:22:25
00:23:26
00:24:44
00:26:10
00:26:55
00:27:04
00:27:20
00:27:35
00:27:46
00:28:38
00:29:23
00:29:49
00:30:07
00:30:14
00:33:40

15,15 KD ALPE SIS
15,14 KD BRDA DOBROVO
15,11 KD HRASTNIK
15,08 KK BIKE-EK HALOZE
15,04 B.V.G. GULC - BTS C
14,93 KD BIKE EK HALOZE
14,84 KLUB VASKA RUNDA
14,74 1ZVIR VIPAVA
14,52 Sentjur Power

14,4
14,29 SD TURBO M
14,18 KD Selce
14,18 SD PULZ
14,17 KD Selce
14,15 KD BRANIK MARIBOR
13,99 KK MASTER TEAM
13,98
13,98 KD BRDA DOBROVO
13,96 KK ROGLA
13,96 Sentjur Power
13,82
13,75
13,63 KD PAPEZ PODGORJ
13,58 SD Tinje
13,54 KD BRDA DOBROVO
13,34 Sentjur Power
13,32
13,31 KD BRDA DOBROVO
12,99 SD Supersnurf
12,84 KK ROGLA
12,72 SD TURBO M

12,7 KD HRASTNIK
12,63 KD BRDA DOBROVO
12,52
12,49 BIKEREPUBLIC
12,46 SD TURBO M
12,44 KK ROGLA
12,25 KD BRDA DOBROVO
12,01 Cinkarna Celje
11,76
11,64 KD BRDA DOBROVO
11,61 KK POSTOJNA
11,57 SD TURBO M
11,53 KK Tondach

11,5 KD BRDA DOBROVO
11,36 TEAM TURBO TROPO
11,24 BICIKEL.COM
11,18 KK Tondach
11,13 SD TURBO M
11,11 1ZVIR VIPAVA
10,62 KD BRDA DOBROVO
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92 124 VIDEMSEK Ivan Master E 1 01:17:09 00:33:57 10,58
93 118 LORGER Andrej Master B 1 01:18:09 00:34:57 10,44 KK Trnovlje
94 140 CANZITI Srec¢ko Master C 1 01:18:53 00:35:41 10,34
95 94 KACICNIK Natasa Zenske B 1 01:19:46 00:36:34 0 AND BY ANDRAZ
96 5 SLO19840410 KOMEL Tadeja Zenske A 1 01:23:28 00:40:16 9,78 KD BRDA DOBROVO
97 116 BERCON Irena Zenske C 1 01:24:32 00:41:20 9,65
98 143 ZIDANSEK Drago Master E 1 01:24:51 00:41:39 9,62
99 133 TROBIS Rafko Master D 1 01:26:25 00:43:13 9,44
100 104 LAMUT Mirko Master F 1 01:33:23 00:50:11 8,74
101 126 STINGEL Joze Master G 1 01:34:46 00:51:34 8,61
102 125 FELICIJAN Bojan Master C 1 01:34:52 00:51:40 8,6
103 89 SLO19340512 UCANJSEK Edvard Master | 1 01:39:12 00:56:00 8,23 KD HRASTNIK
104 121 ROSER Zvonka Zenske C 1 01:41:05  00:57:53 8,07 CC Gamsi
105 97 JEMEC OPEKA Romana Zenske B 1 01:45:17 01:02:05 0
106 114 MILINCIC Oliver Master B 1 01:48:02 01:04:50 7,55
107 122 BERANIC Maksi Master B 1 01:50:16 01:07:04 7,4 Bike EK Haloze
108 127 STINGEL Tomaz Master B 1 01:51:22 01:08:10 7,33
109 120 SEVCNIKAR Marta Zenske B 1 01:56:00 01:12:48 0 CC Gamsi
Dogodek: 24. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO Datum: 21.08.2016

Organizator:

Glavni sodnik:

nedelja, 21. avgust 2016

KOLESARSKI KLUB ROGLA
Odgovorna oseba:
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“ROGLA

24. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO
Zrete, 21.8.2016

&

Stovencia Pokal Slovenije v amaterskih kategoriah i
Rezultati
24. skok na Roglo
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: $t. t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Kiub:
Vi
1 13 SLO19880611 SERNEC Ziga 1 00:44:19 00:00:00 18,41 BIKEREPUBLIC
2 16 SLO19881016 BRINC Uro$ 1 00:44:50 00:00:31 18,2 KK METLISKA ERNINA
3 17 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 00:45:06 00:00:47 18,09 KK PANTAL
4 20 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 00:47:33 00:03:14 17,16 TEAM TURBO TROPOVCI
5 96 CETINA Nejc 1 00:48:12 00:03:583 16,93 BIKEREPUBLIC
6 15 SLO19880101 KOCNIK Simon 1 00:49:13 00:04:54 16,58 BIKEREPUBLIC
7 106 TROTOVSEK Jan 1 00:50:38 00:06:19 16,12 KK Zagorska dolina
8 128 RAVNAK David 1 00:50:50 00:06:31 16,05 SD Maksim
9 10 DROFELNIK Matic 1 00:53:24 00:09:05 15,28
10 12 SLO19880519 STRMSEK Simon 1 00:54:39 00:10:20 14,93 KD BIKE EK HALOZE 200
11 8 SEVER Dejan 1 00:56:40 00:12:21 14,4
12 109 BERLIC Blaz 1 00:57:32 00:13:13 14,18 KD Selce
13 110 CELAN Bostjan 1 00:57:36 00:13:17 14,17 KD Selce
14 9 PUSNIK Jernej 1 00:59:03 00:14:44 13,82
15 135 MLINSEK Filip 1 00:59:21 00:15:02 13,75
16 19 SLO19900207 MEDAR Luka 1 01:10:32 00:26:13 11,57 SD TURBO M
Kategorija: Master A
Uvrs.: $t. §t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
Vi
1 26 SLO19851009 PLANK Marko 1 00:43:12 00:00:00 18,89 BIKEREPUBLIC
2 23 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:47:35 00:04:23 17,15B.V.G. GULC - BTS COMP
3 24 SLO19860218 MARIC Robi 1 00:49:11 00:05:59 16,59 KD ALPE SIS
4 31 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 00:50:31 00:07:19 16,15SD TURBO M
5 29 FIJAVZ Matej 1 00:50:48 00:07:36 16,06 KK ROGLA
6 25 SLO19850615 KRAMAR Miha 1 00:53:51 00:10:39 15,15KD ALPE SIS
7 27 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 1 00:54:06 00:10:54 15,08 KK BIKE-EK HALOZE 200
8 105 LUPSE Blaz 1 00:56:12 00:13:00 14,52 éentjur Power
9 113 SLO19840515 ZALOKAR David 1 00:58:19 00:15:07 13,99 KK MASTER TEAM
10 130 VRECKO Davorin 1 00:58:27 00:15:15 13,96 Sentjur Power
11 95 KOKOL Jernej 1 01:10:47 00:27:35 11,53 KK Tondach
Kategorija: Master B
Uvrs.: $t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 39 SLO19790220 KITEK Saso 1 00:45:30 00:00:00 17,93 BIKEREPUBLIC
2 34 PAHER Marko 1 00:45:38 00:00:08 17,88
3 37 SLO19770801 KOLENC Damjan 1 00:46:42 00:01:12 17,47 KD HRASTNIK
4 119 SLO19810228 STIBILJ Jernej 1 00:47:34 00:02:04 17,15 Pici Bici
5 38 SLO19800127 RIBIC Zoran 1 00:48:08 00:02:38 16,95 KD BIKE EK HALOZE 200
6 107 ZVONAR Rajko 1 00:49:30 00:04:00 16,48 Sentjur Power
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7 129 MODIC Jure 1 00:49:39 00:04:09 16,44 Kostruni SD Tinje
8 36 SLO19801005 VERDEL Rok 1 00:52:20 00:06:50 15,59 KD HRASTNIK
9 41 SLO19781022 PRELC Matej 1 00:55:22 00:09:52 14,74 1ZVIR VIPAVA
10 42 HANZIC Tadej 1 00:57:33 00:12:03 14,18 SD PULZ
11 102 SLO19771005 BRACKO Aleksander 1 01:02:48 00:17:18 12,99 SD Supersnurf
12 142 POLEGEK Matej 1 01:03:34 00:18:04 12,84 KK ROGLA
13 145 JAMBREK Jure 1 01:07:56 00:22:26 12,01 Cinkarna Celje
14 118 LORGER Andrej 1 01:18:09 00:32:39 10,44 KK Trnovlje
15 114 MILINCIC Oliver 1 01:48:02 01:02:32 7,55
16 122 BERANIC Maksi 1 01:50:16 01:04:46 7,4 Bike EK Haloze
17 127 STINGEL Tomaz 1 01:51:22 01:05:52 7,33
Kategorija: Master C
Uvrs.: $t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 51 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 00:45:01 00:00:00 18,13KD ALPE SIS
2 50 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 00:46:18 00:01:17 17,62B.V.G. GULC - BTS COMP
3 56 SLO19740604 KONC Gorazd 1 00:48:47 00:03:46 16,73 KK SAVA KRANJ
4 55 SLO19720512 KAMPUS Boris 1 00:49:08 00:04:07 16,61 1ZVIR VIPAVA
5 47 SLO19720918 SABEC Igor 1 00:50:44 00:05:43 16,08 KK POSTOJNA
6 43 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 00:54:01 00:09:00 15,11 KD HRASTNIK
7 131 KOVACIC Miha 1 01:09:22 00:24:21 11,76
8 140 CANZITI Srec¢ko 1 01:18:53 00:33:52 10,34
9 125 FELICIJAN Bojan 1 01:34:52 00:49:51 8,6
Kategorija: Master D
Uvrs.: 8t St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 64 SLO19690616 LIKAR Robert 1 00:47:26 00:00:00 17,21ZVIR VIPAVA
2 63 SLO19710209 ALIC Simon 1 00:48:01 00:00:35 16,99 KD BRDA DOBROVO
3 61 SLO19670118 GRUDNIK Igor 1 00:48:39 00:01:13 16,77 KD ALPE SIS
4 60 SLO19700127 CESAR Igor 1 00:51:26 00:04:00 15,87 KD PAPEZ PODGORJE
5 117 SLO19670622 ROBIC Iztok 1 00:51:46 00:04:20 15,76 KK BIKE-EK HALOZE 200
6 62 SLO19690414 VODOPIVEC Borut 1 00:53:53 00:06:27 15,14 KD BRDA DOBROVO
7 134 GOSNJAK Joze 1 00:58:22 00:10:56 13,98
8 103 SLO19670107 SESEK Uro$ 1 01:11:50 00:24:24 11,36 TEAM TURBO TROPOVCI
9 1383 TROBIS Rafko 1 01:26:25 00:38:59 9,44
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 71 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 00:48:10 00:00:00 16,94 1ZVIR VIPAVA
2 9800171 MELANSEK Iztok 1 00:48:52 00:00:42 16,7 Tu$ Team
3 108 STEFANE Sre¢ko 1 00:49:29 00:01:19 16,49 Ko$truni SD Tinje
4 69 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 00:51:07 00:02:57 15,96 KD BRDA DOBROVO
5 70 SLO19641226 BAUMAN Robert 1 00:53:11 00:05:01 15,34 KD BRDA DOBROVO
6 68 SLO19640406 SKERLJ Igor 1 00:58:22 00:10:12 13,98 KD BRDA DOBROVO
7 139 CERINSEK Franc 1 00:58:27 00:10:17 13,96 KK ROGLA
8 100 SELA Zlatko 1 01:01:17 00:13:07 13,32
9 72 SLO19640925 MESOJEDEC Matjaz 1 01:04:10 00:16:00 12,72SD TURBO M
10 115 SOJC Milan 1 01:05:12 00:17:02 12,52
11 124 VIDEMSEK Ivan 1 01:17:09 00:28:59 10,58
12 143 ZIDANSEK Drago 1 01:24:51 00:36:41 9,62
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Kategorija: Master F

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 78 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 00:53:33 00:00:00 15,24 SD TURBO M
2 73 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 00:54:15 00:00:42 15,04 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 74 SLO19590920 ZUPANCIC Mirko 1 00:59:52 00:06:19 13,63 KD PAPEZ PODGORJE
4 138 PRAH Marjan 1 01:00:04 00:06:31 13,58 SD Tinje
5 77 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 01:00:17 00:06:44 13,54 KD BRDA DOBROVO
6 104 LAMUT Mirko 1 01:33:23 00:39:50 8,74
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 79 SLO19540626 POPOVIC Ivan 1 00:53:10 00:00:00 15,35B.V.G. GULC - BTS COMP
2 84 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 00:57:06 00:03:56 14,29 SD TURBO M
3 81 SLO19550221 CAR Ljubo 1 00:57:41 00:04:31 14,15 KD BRANIK MARIBOR
4 141 MAROT Rado 1 01:01:10 00:08:00 13,34 Sentjur Power
5 83 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 01:05:28 00:12:18 12,46 SD TURBO M
6 137 CUGMAS Jozef 1 01:05:37 00:12:27 12,44 KK ROGLA
7 82 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 01:10:58 00:17:48 11,5KD BRDA DOBROVO
8 99 SMOLKO Franc 1 01:13:01 00:19:51 11,18 KK Tondach
9 126 STINGEL Joze 1 01:34:46 00:41:36 8,61
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 87 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 01:01:18 00:00:00 13,31 KD BRDA DOBROVO
2 86 SLO19500403 MIKULIN Zvezdan 1 01:06:38 00:05:20 12,25 KD BRDA DOBROVO
3 85 SL0O19471107 SAKSIDA Marko 1 01:10:07 00:08:49 11,64 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 90 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 01:04:16 00:00:00 12,7 KD HRASTNIK
2 91 SLO19380218 BAHAR Milan 1 01:10:16 00:06:00 11,61 KK POSTOJNA
3 92 SLO19430801 MIKUZ Franc 1 01:13:26 00:09:10 11,111ZVIR VIPAVA
4 89 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 1 01:39:12 00:34:56 8,23 KD HRASTNIK
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 3 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 1 01:05:20 00:00:00 12,49 BIKEREPUBLIC
2 4 SLO19840704 SPACAPAN Meta 1 01:16:52 00:11:32 10,62 KD BRDA DOBROVO
3 5 SLO19840410 KOMEL Tadeja 1 01:23:28 00:18:08 9,78 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 94 KACICNIK Natasa 1 01:19:46 00:00:00 0AND BY ANDRAZ
2 97 JEMEC OPEKA Romana 1 01:45:17 00:25:31 0
3 120 SEVCNIKAR Marta 1 01:56:00 00:36:14 0CC Gamsi
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 6 SLO19630428 SKERLJ Ivanka 1 01:04:35 00:00:00 12,63 KD BRDA DOBROVO
2 132 CEGLAR Vida 1 01:12:35 00:08:00 11,24 BICIKEL.COM
3 7 SLO19600514 RAKOS lvica 1 01:13:19 00:08:44 11,138D TURBO M
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4 116 BERCON Irena 1 01:24:32 00:19:57 9,65
5 121 ROSER Zvonka 1 01:41:05 00:36:30 8,07 CC Gamsi
Kategorija: Decki do 15 let (brez licence)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 93 DRAGAR Luka 1 00:54:59 00:00:00 14,84 KLUB VASKA RUNDA
Kategorija: Izven konkurence
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 112 ROSKAR Tim 1 00:44:03 00:00:00 18,52 KK Perutnina Ptuj
Dogodek: 24. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO Datum: 21.08.2016
Organizator: KOLESARSKI KLUB ROGLA
Glavni sodnik: Matjaz Jelov€an Odgovorna oseba:
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